
Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/075/20 - dod.č. 1

KUJCP01OXCCU

číslo smlouvy zhotovitele: 10000149058

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany:

Objednatel: Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH"

Bankovní spojení: ČSOB, č. íl JčK),

ČNB, č. einvestiční dotace SFDI)

ČNB, č. vestiční dotace SFDI)

Zástupce: Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Zhotovitel: Skanska a.s.

se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8
IČO: 262 71 303

DIČ: CZ 699 004 845

Bankovní spojení: ING Bank N.V., č. účtu:

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15904

Zastoupená: Michalem Pfafem, ředitelem závodu Inženýrské stavitelství Čechy

a Ing. Janem Lintnerem, vedoucím střediska, oba dva na základě plné moci

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/075/20 ze dne 26. 8. 2020,

jejímž předmětem je zhotovení díla „Oprava a modernizace komunikací SFDI 2020" - okres České

Budějovice. Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce související s realizací stavby, kde po

odkrytí vrchních vrstev komunikací dochází k upřesnění skladby stávajících souvrství a k upřesnění

poruch v podkladních vrstvách. Všechny změny byly předem odsouhlaseny objednatelem,

technickým i autorským dozorem stavby. Práce jsou provedeny na základě dohody obou smluvních

stran tak, jak jsou zachyceny ve změnovém listu č. 1.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1. smlouvy o dílo, jak je uvedeno
níže.

1

*KUJCP01OXCCW*



Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH

Oprava silnice II/105, Hluboká n. Vit. - za křiž. 

III/10582
12 002 627,91

Kč
2 520 551,86 Kč

14 523 179,77

Kč

Modernizace silnice III/14613, Slavošovice - Vranín
19 418 705,27

Kč
4 077 928,11 Kč

23 496 633,38

Kč

Oprava silnice II/634, Vráto 4 658 454,01 Kč 978 275,34 Kč 5 636 729,35 Kč

Celkem
36 079 787,19

Kč
7 576 755,31 Kč

43 656 542,50

Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu a Změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. 
II. smlouvy:_____________________________________________ _____________ ________

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH

Oprava silnice 11/105, Hluboká n. Vit. - za křiž. 
111/10582

12 155 202,91
Kč

2 552 592,61 Kč
14 707 795,52

Kč

Modernizace silnice 111/14613, Slavošovice - Vranín
19 418 705,27

Kč
4 077 928,11 Kč

23 496 633,38

Kč

Oprava silnice 11/634, Vráto 4 475 637,81 Kč 939 883,94 Kč 5 415 521,75 Kč

Celkem
36 049 545,99

Kč
7 570 404,66 Kč

43 619 950,65

Kč

IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět 
jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č. 1.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 10$ kolo /vjí-107

zeáne iJt.fá. 2<?ž£>, '

2



V Praze dneV Českých Budějovicích dne 2 0 -10- 2020 15 '•«- 2020

za objednatele: za zhotovitele:

Mgr. Ivana Stráská

hejtmanka Jihočeského

Michal Pfi

ředitel závodu ženýrské stavitelství Čechy

Příloha:

Změnový list č. 1

vedoucí střediska

s k an s k a Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 - Karlin
IČO: 26271303

00217 DIČ: CZ699004845

3



Změnový list číslo: 1

Stavba: Oprava a modernizace komunikací SFDI2020 - okres České Budějovice č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/075/20

Oprava silnice II/634, Vráto
Úsek: Oprava silnice 11/105, Hluboká n. Vit. - za křiž. 111/10582 č. smlouvy zhotovitele: 10000149058

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDS:

INBEST spol. s r.o.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Zhotovitel:

Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8

Předmět změny: Oprava silnice II/634, Vráto

Dotčené místo: S0101 - Oprava silnice II/634 Vráto km 3,287-3,817 (záměna položek, vícepráce, méněpráce)

Předmět změny: Oprava silnice 11/105, Hluboká n. Vit, - za křiž. 111/10582

Dotčené místo: SO 101 - Oprava silnice 11/105 km 122,698 -123,897 (vícepráce)

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

viz.příloha

odst. IV čl,4

Návrh ocenění:

Oprava silnice II/634. Vráto

záměna položek

vícepráce

méněpráce

Oprava silnice 11/105. Hluboká n. Vit. - za křiž. 111/10582

-21 399,27 Kč

83 599,82 Kč

-245 016,75 Kč

vícepráce 152 575,00 Kč

Celkem bez DPH ■30 241,20 Kč

DPH 21%
sk anska Skanska a.s.

■6 350,65 Kč

Celkem včetně DPH Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 26271303

0021S DIČ: CZ699004845

■36 591,85 Kč

Podpis navrhovatele: Ondřej Mika, DiS. - 5 -10- 2020 Datum:

Vyjádření:

TDS: Ing. Martin Frdlík datum:

Projektant: Mgr. Martin Ujhelyi datum:

Investor: Mgr. Aleš Mik datum:

Přílohy: položkový rozpočet

6 -10* 202Qdávárne stavbám ř"odpis:
- 6 -10- 2020

1 5 -10- 2020

podpis:

podpis:

podpis:
JIHOČESK
KRAJSKÝ ÚŘAD-------

• v 5 veH zakázek a investic
- č, ' mu; aV.dionu 1952/2___

W Budějovice í'4;





č .2
1 °
o2»
Jí JO ^

e > m

0» =° 
T3 ® -A 
O iá CO 

E £ £ 
<0 'w

(O (O </) 
> > 0) 
ffi <9 >0

Q. Z.B
O O =5

co 5
UJ ^

148 ! g I
WO£ l-£



o g
O °

10 =o —
.* ;N

i—i s,u. 43

O X CD

.2 ro’
C i

(0 -Q

o 730.-3

a a.O O ;

co 2
UJ -TO

,. z. , . u. m

™ » ° i |"P 4_l to ■ q J O

iS -m > q 2 E
CO O £ h- CL N

-
J
b
o
r

v
e
ř
e
j
n
ý
c
h

z
a
k
á
z
e
k

a

i
n
v
e
s
t
i
c

U
Z
i
m
n
í
h
o

s
t
a
d
i
o
n
u

1
9
5
2
/
2

3
7
0

7
6

Č
e
s
k
é

B
u
d
ě
j
o
v
i
c
e

(
4
)



GQ

S g 
2g

O T- 
(ň = © — b >N

e3 =

g o .2.
S 2 ■§© I OQ 
w u>.a gig
o =o ■o © -
o .y ro 
E £ £ 
w *w ^ 
© © co 
> > © 
© © >CJ
k. b. o 
a a .c 
O O =5

> © © co •£ 2<o > o 2
</) >U 2 H CL


